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Årsrapport for Spydeberg skytterlag 2011

Styret i Spydeberg skytterlag har i 2011 bestått av følgende personer:
Leder:   Jo Inge S. Auren
Nestleder:  Tore Mølmshaug
Ungdomsleder: Ole G. Øfstaas
Kasserer:  Ragnhild Saxebøl
Sekretær:  Runar A. Sørensen
Styremedlem:  Geir Larsen og Bjørn Ellefsen

Laget har totalt hatt 276 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:
Kl 1: 194 Aspirant: 12 V55: 2
Kl 2: 18 Rekrutt: 6 V65: 4
Kl 3: 16 Eldre rekrutt: 3 V73: 4
Kl 4: 4 Junior:  6
Kl 5: 7

Det har vært avholdt 6 styremøter i året som har gått. 
Vi har i 2011 arragert 5 stevner. Disse stevnene er: 
15 meter: Åpent stevne i november
Felt: Samlagsmesterskap for Follo og Oslo
Bane: Pinse-stevnet og August-stevnet, samt finalen i Smaalenene-blinken
Skogsløp med skyting: Åpent klubbmesterskap

2011 har nok en gang vært et aktivt år for skytterlaget. Vi har registrert at våre skyttere 
har deltatt på 120 konkurranser, inkludert interne premieskytinger og cup. Dette er en 
framgang i forhold til 2010 med 10 konkurranser. Vi har registrert konkurranse- resul-
tater på 60 skyttere i år, noe som er noen færre enn i fjor, men flere enn i årene før der.  

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes spesielt:

Senior
Landsskytterstevnet i Bodø
Spydeberg skytterlag stilte i år med en tropp på 17 
skyttere. Av disse var 10 skyttere seniorer. 
Feltskytingen ble årets høydepunkt sett med 
seniorenes øyne. Hele tre av våre kvalifiserte seg 
for finalen. Asbjørn Nygaard sikret seg og Spyde-
berg medalje. Han hadde 29/11 på sin 30-skudd, 
og “klinte til” med 11/5 i finalen. Han ble med det 
nummer 61 av 2043 deltakere i grovfelt.
Dette er Spydeberg skytterlags andre feltmedalje 
for senior på Landsskytterstevnet gjennom alle 
tider. Den første kom i 2008 i Førde ved Hans  
Kr. Øfstaas. Asbjørn ble med denne feltmedaljen 
den første i Spydeberg skytterlag med medalje 
både på bane og felt på Landsskytterstevnet.
En som ikke var like fornøyd var Jo Inge Auren. I år som i 2009 var han ett lite knepp 
unna å få medalje på felt. Jo Inge hadde i likhet med Asbjørn 29 treff på innledende 
skyting. I finalen skjøt han veldig godt, men serien ble dessverre sittende litt til venstre. 

Asbjørn Nygaard viser stolt fram sin medalje, 
som han fikk i feltskyting på årets LS.



Hadde han vært midt på skiva, kunne det fort blitt 12 treff på 
den serien.
Vår siste finaledeltaker på felt, Petter A. Smukkestad, hadde 28 
treff som utgangspunkt, og måtte da skyte 12 treff i finalen for 
å sikre seg medalje. Det klarte han ikke. Han endte i stedet på 7 
treff, men uansett veldig god innsats av Petter.

De fleste av våre seniorer sviktet under baneskytingen på LS. 
Best av våre ble ikke uventet Ståle Villumstad, men han var ikke 
fornøyd med 239 poeng. Det kvalifiserte riktignok til finale, og 
der fikk han 100 poeng. Likevel måtte han hatt 102 poeng for å 
få sin første stjerne.

Norges-Cup
Flere av våre seniorer har deltatt på Norges-cup i år. Resultatene 
har vært litt blandet. Kun Ståle Villumstad har tatt NC-poeng. 
Han fikk 3 poeng for sin 48. plass i Frogn og Drøbak. Der hadde 
han 341 poeng.  Totalt ble Ståle nummer 169 i årets Norges-cup. 
Ståle er forøvrig rangert som Norges 165. beste skytter på 
Standplass.no`s rangering over landets beste baneskyttere.

Smaalenene-blinken
Smaaleneneblinken har nok en gang vært en inspirasjon for 
mange av våre skyttere. Vi hadde i år 37 registrerte deltagere, 
noe som er to mer enn i 2010. 11 av våre kvalifiserte seg for selve 
finaleskytingen, som ble avviklet på hjemmebane i Spydeberg. 
I finalen var det ingen av våre seniorer som gikk til topps i sine 
klasser. Nærmest var Anders S. Bye i klasse 3 med 2. plass. Lindy 
M. Hansen i klasse 5 og Ragnhild Saxebøl i klasse 3 fikk hver sin 
3. plass.

Samlagsmesterskap 
Bane: 
Årets samlagsmesterskap bane ble arrangert av Trøgstad skyt-
terlag, og man kan si at våre seniorer bet godt fra seg. Lindy M. 
Hansen ble beste kvinne i mesterskapet og tok 2. plassen totalt 
med 344 poeng. Ståle Villumstad ble nummer 4 med 342 poeng, 
og fikk medalje for den innsatsen. Våre seniorer var suverene i 
lagskytingen, og fikk tilsammen 293 poeng, hele 10 poeng foran 
nummer 2. På laget skjøt Ståle Villumstad (99), Tore Mølms-
haug (96) og Lindy M. Hansen (98).
Felt: 
Samlagsmesterskapet i felt ble arrangert av Spydeberg skytter-
lag på Unnerud. De fleste av våre konsentrerte seg om å arran-
gere, men Espen Sønstegård kvalifiserte seg for finalen etter 
27/9 på 30-skudden. I finalen gikk det ikke all verden, og han 
endte opp på 15. plass totalt. Uansett en godkjent plassering av 
en førsteårs senior.
15 meter: 
Samlagsmesterskapet på 15 meter, som ble arangert i Svinndal, 
ble en stor skuffelse for våre seniorer. Samtlige var langt unna 
medalje.
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Skogsløp med skyting: 
Runar Sørensen forsvarte samlagstitlen i 
skogsløp med skyting. Samlagsmesterskapet 
ble arrangert av Moss og Våler skytterlag.

Viken II
Viken II felt ble i år arrangert i Enebakk av 
Oslo Skyttersamlag. Kun en av våre seniorer 
deltok, tross kort vei. Asbjørn skjøt 26 treff, og 
skjøt ikke fineale.
Banemesterskapet ble arrangert på Løven-
skioldbanen i Bærum, og her gikk det bedre 
for våre. Tre kom til finalen. Det var Ståle Vil-
lumstad (243), Hans Kristian Øfstaas (243) og 
Runar Sørensen (241). I finalen gikk det best 
for Ståle. Han fikk 99 poeng, men han måtte 
dessverre hatt 100 poeng for å få medalje. 
Ståle ble nummer 18, mens Hans Kristian ble 
nummer 32 med 341. Runar ble nummer 50 
med 337.
Viken II 15 meter ble ikke prioritert av våre sen-
iorer denne gang. Kun Ståle Villumstad deltok. 
Han kvalifiserte seg for finalen etter 241 poeng 
innledningsvis. I finalen ble han til slutt nr 9 
med 338 poeng.

NM Skogsløp/skifelt
Runar Sørensen var Spydebergs eneste deltak-
er i NM skifelt, som ble arrangert i Haltdalen. 
Under meget krevende skyteforhold hevdet 
han seg godt. Runar ble totalt nummer 6 i 
kampen om Kongepokalen på normaldis-
tansen. Runar gikk et greit skirenn, men som 
vanlig var det på standplassen han gjorde det 
best. 24 treff av 30 var nest best av samtlige 
deltakere.
På sprinten ble Runar også premiert. Han ble 
nummer 2 i klassen og nummer 7 totalt. I lag-
konkurransen var Runar tellende på Follos lag, 
som tok en overraskende sølvmedalje.

NM i skogsløp med skyting var i år delt i to. 
Normaldistansen gikk i forbindelse med 
Landsskytterstevnet i Bodø. Her hadde vi fem 
påmeldte, men dessverre var det kun to som 
fullførte. Hans Kristian Øfstaas ble best av våre med 16. plass av 79 startende, noe som sikret 
han beger. Ståle Villumstad fullførte til en 40. plass.
NM i skogsløp med skyting sprint og stafett arrangeres i morgen på Løvenskioldbanen. Runar 
Sørensen er meldt på. 

Andre stevner
Det har vært dårlig med medaljer på Spydebergs seniorer denne sesongen. Ståle Villumstad 
åpnet sesongen med 3. plass på stevnet i Råde i april med resultatet 343 poeng. 

Hans Kristian Øfstaas smiler bredt etter at han 
har sikret seg sitt første sølvbeger i skogsløp med 
skyting. Hans Kristian ble nummer 16 i NM skogsløp 
normalprogram.

Follo skyttersamlag tok en overraskende andreplass 
i samlagskonkurransen i NM skifelt. Spydebergs 
Runar Sørensen (midten) ble nummer 6 individuelt.  
Fra venstre: Morten Ekeberg, Båstad, Runar Søren- 
sen, Spydeberg og Øystein Brevig, Enebakk.



Hans Kristian Øfstaas ble nummer seks i fylkesmesterskapet med med 341 poeng, etter å ha 
vært i delt ledelse før finalen med 244 poeng. 
Tore Mølmshaug var i år den eneste spydebergingen som hevdet seg under skytingen om 
organisasjonsmedaljen. Han fikk stjerne med 294 poeng.

Cup og lagskytinger
I Østlandscupen har vi i år hatt en brukbar sesong. Vi åpnet med å slå Rælingen på bortebane. 
Vi skjøt 2690 poeng, og det ble vår beste poengsum i 2011. I andre runde møtte vi regjerende 
mestere Rollag og Veggli på hjemmebane. Det gikk som ventet ikke vår vei. Vi skjøt 2663, og 
tapte klart.

I Follo-cupen stilte vi i år med ett lag. Vi slo først ut Skiptvet før vi slo ut Frogn og Drøbak II i 
semifinalen. I finalen skjøt vi mot Frogn og Drøbak I, og der ble det seier i utklassingsstil.  Vi 
fikk 1699 poeng, og det er det beste finaleresultatet gjennom alle tider. Det er forøvrig første 
gang på mange år at Spydeberg har vunnet Follo-cupen for senior.

Ståle Villumstad skjøt på Follo sitt lag på Viken II 15 meter. Foruten dette har ingen av våre sen-
iorer representert samlaget eller landslaget. 

Gulljubel i Follo-cup!: Bak fra venstre: Arne-Johan Ellingsen, Petter A. Smukkestad, Roy Solend, Anders S. Bye, 
Runar Sørensen, Jo Inge S. Auren, Ståle Villumstad og Harald Buuer. Foran: Ragnhild Saxebøl og Lindy M. Hansen. 



Veteraner
Våre veteraner har som vanlig vært aktive både på trening og i konkur-
ranser. Likevel må vi vel kunne si at det har vært lenger mellom de sports- 
lige høydepunktene i år sammenliknet med de siste årene, i alle fall blant 
de aller eldste veteranene. Noen gode resultater har det dog blitt:

Landsskytterstevnet
Spydeberg skytterlag stilte i år med to veteraner på LS. Harald Buuer ble 
den som kom hjem med mest sølv i kofferten, men V55-skytteren var nok 
ikke helt fornøyd med egen innsats. På banen ble det 243 poeng, noe som 
ga middels beger, mens han ble upremiert med 23 treff på felten. Ole G. 
Øfstaas fikk 246 poeng på banen og 27 på felten. Ingen av de resultatene 
ga premier i den harde V65-klassen.  

Samlagsmesterskap
Årets samlagsmesterskap ga ingen seire for våre veteraner, men vi fikk 
flere “pallplasseringer”. I V55 ble Steinar Walle nummer to på felt med 
31/3, mens Harald Buuer fikk samme plass på banen med 341.
I V65 fikk Martin Hauger 2. plass på 15 meter med 245 poeng og Inge 
Svendsen 3. plass på felt med 40/6.
I V73 fikk Oddvar Trippestad 2. plass på 15 meter med 245 og 3. plass på felt med 39/1.
Spydeberg vant lagskytingen på felt for veteraner. På laget skjøt Martin Hauger (29/15) og 
Oddvar Trippestad (30/12). På bane ble vi nummer to med 294 poeng. På laget skjøt Ole G. 
Øfstaas (99), Gunnar Bye (98) og Martin Hauger (97).

 
Viken II, Smaaleneneblinken og annet
Ole G. Øfstaas skjøt 249 poeng på Viken II bane. Han kvalifiserte seg med det for finale. I fina-
len skjøt han 99 poeng, og ble nummer 8. Ingen av våre veteraner kvalifiserte seg for finalen 
under Viken II felt.

Harald Buuer var vår eneste veteran i finalen av Smaalenene-blinken på hjemmebane. 
Harald var ikke snauere enn at han gikk til topps i V55. Det var en sterk prestasjon. Harald 
har i år skutt sin første skikkelige sesong i klasse V55, og det må man kunne si har vært vel-
lykket. Harald har flere klasseseire på åpne stevner, og har vist poengsummer i den ypperste 
norgeselite i sin klasse. 

Flere av våre andre veteranskyttere har også klatret til topps i åpne stevner. Gunnar Bye bør 
nevnes spesielt, da han i november vant sitt første stevne på mangfoldige år.  Det skjedde på 
vårt eget årlige 15 meterstevne.

Veteran-cup og representasjon
Spydeberg deltok ikke i Veteran-cup i 
2011.
Martin Hauger skjøt på Follos veteran-
lag under Viken II 15 meter. Der fikk han 
97 poeng og ble nest best på laget.
Harald Buuer skjøt på Follos lag både 
på Viken II og på Landsskytterstevnet. 
Her fikk han henholdsvis 97 og 98 
poeng.
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Martin Hauger (t.v.) og Oddvar Trippestad var tellende på 
Spydebergs veteranlag som vant lagkonkurransen under 
samlagsmesterskapet i feltskyting.



Ungdom
Ungdomsutvalget har i 2011 bestått av Ole Gustav Øfstaas (leder), 
Ranveig Øfstaas Johannessen og Anders Sigurd Bye.

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes:

Landsskytterstevnet
Spydeberg stilte med fem ungdommer på LS i Bodø. Disse er av-
bildet til høyre. Ungdommene skjøt jevnt godt, og opp mot det de 
hadde håpet på. Beste resultat fikk i år som i fjor junioren Kristian 
Bye. Han skjøt 246 poeng og tangering av pers på banen. På felten 
ble han også best av våre med 28/16. Ingen av resultatene kvalifis-
erte til finale. Henriette Jørgenrud (J) skjøt også meget bra. 27 treff 
på felten og 244 poeng på banen gjorde sitt til at hun reiste fornøyd 
hjem fra Bodø.

Samlagsmesterskap og Viken II
For føste gang på mange år er det neste alltid ungdommer fra 
Spydeberg i ulike finaleskytinger. Under samlagsmesterskapet i felt-
skyting på hjemmebane fikk vi ingen medaljer, men Jesper Larsen 
(ER) kvalifiserte seg for finale etter 29/11 på innledende skyting. I 
finalen ble det 10 treff og 6. plass totalt.
Under Viken II felt slo rekrutten Tobias Bråten til. Han fikk 28/14, og 
det første gang han skjøt med 6,5! Med det resultatet kvalifiserte 
han seg for finale. Her ble han nummer 11 etter å ha skutt 10 treff.
På Viken II bane var det nok en gang Tobias Bråten som slo til. Han 
satte ny personlig rekord med 249 poeng. I finalen fikk han 98 po-
eng og ble nummer 8 i klasse rekrutt.
Samlagsmesterskapet i Trøgstad i midten av august ble beviset 
på at våre ungdommer har trent godt og hatt stor fremgang. Hele 
fem av våre kvalifiserte seg til finalen. Det var Camilla Johannessen 
(J - 248), Lars Fredrik Askerød (ER - 248), Marius Ekkje (R - 247), Tobias 
Bråten (R - 246) og Peder Nilsen (R - 240). I rekrutt-klassen lå Marius 
Ekkje på skive 1. Marius taklet presset bra, og ble samlagsmester 
med 344 poeng (se bildet på neste side). Det var veldig tett i denne 
klassen. Tobias Bråten fikk bare ett poeng dårligere enn Marius, men 
endte likevel på 4. plass. I klasse junior hadde Camilla Johannes-
sen en delt ledelse før finalen. I finalen fikk hun 97 poeng, og var 
strålende fornøyd med å ha fått 3. plass og sin aller første ungdoms-
medalje. I klasse eldre rekrutt skjøt Lars Fredrik Askerød seg opp en 
plass med 99 poeng, og han endte opp på en fin 4. plass i denne 
harde klassen.

Smaaleneneblinken og andre prestasjoner
Fire av våre ungdomsskyttere kvalifiserte seg for finalen i årets 
Smaalenene-blink, som er et bevis på at de igjennom hele bane-
sesongen har vært blant Indre Østfolds aller beste skyttere i sine 
klasser. I klasse junior var Simen Aasheim Torp vår mann i finalen. 
Simen var greit fornøyd med finaleskytinga. Han fikk 242 poeng og 
endte på 6. plass.
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I klasse eldre rekrutt slo Alexander Rud til 
for fullt. Han overrasket de aller fleste, og ut-
klasset sine konkurrenter i eldre rekutt. Alex-
ander skjøt 248 poeng pluss hele 108 poeng 
i superfinalen (11 poeng for innerblink). Med 
256 poeng totalt vant han klassen med hele 
4 poeng, og han hadde hele 3 poeng bedre 
enn nest beste resultat uansett klasse!
I klasse rekrutt ble det 2. og 3. plass til Spyde-
berg ved henholdsvis Marius Ekkje og Tobias 
Bråten.
Henriette Jørgenrud fikk sitt store gjennom-
brudd som skytter under Oslo Open, som 
er Norges desidert største 15 meter stevne. 
Henriette slo til med hele 250 poeng, og 
kvalifiserte seg for finale. I finalen skjøt hun 
102,9 poeng, og endte på en sterk 5. plass.
Årets feltstevne i Ski var Henriette Jørgen-
ruds aller første stevne som junior-skytter. 
I tillegg var det aller første gang hun skjøt 
et feltstevne. Men til tross for manglende 
rutine overbeviste hun stort, og vant stevnet 
med 30/21!
 
Cupskytinger
Vi stilte lag i Follo-cupen for rekrutt/junior 
både på felt og bane. I felt-cupen slo laget ut 
Enebakk i første runde, før Frogn og Drøbak 
måtte gi tapt i semifinalen. I finalen tapte vi 
dessverre for Moss og Våler.
I Follo-cupen bane gikk vi på et surt tap for 
Askim B i første runde. Deretter gikk laget 
videre i B-cup, og der endte vi opp i finalen 
etter å ha slått ut Moss og Våler B og Skip-
tvet i innledende runder. I B-finalen møtte 

Alexander Rud vant klasse eldre rekrutt i finalen i 
Smaalenene-blinken 2011. En sterk prestasjon!

Marius Ekkje ble samlagsmester i klasse rekrutt i 
baneskyting. Han er Spydebergs første samlagsmester 
for ungdom på mange år!

Spydeberg skytterlag vant B-finalen i Follo-cupen for ungdom. På bildet ser vi finalelaget, Lars Fredrik Ask-
erød, Henriette Jørgenrud, Alexander Rud, Marius Ekkje, Peder Nilsen og Camilla Johannessen. I tillegg har 
Kristian Bye, Simen Aasheim Torp og Tobias Bråten skutt innledende runder.



Spydeberg Båstad, og det ble lett match.  
Laget vant med stor margin, takket være 
jevn og god skyting.
For første gang på mange år deltok i år  
Spydeberg i Østlandscup for ungdom. I 
første runde slo laget Frogn og Drøbak kne-
pent, før laget møtte Ski i andre runde. Der 
ble det også seier. I 3. runde var det imidler-
tid stopp. Spydeberg tapte hjemmekampen 
mot et meget sterkt lag fra Tingelstad.

2011 har på alle måter vært et inspirerende 
og positivt år for lagets ungdomsskyttere. 
Det er en sammensveiset og fin gjeng, som 
har det moro sammen på skytebanen.  Neste 
år vil to av våre skyttere rykke opp i klasse 
junior. Det å lære seg knestående skytestill-
ing er en utfordring, men det skal nok gå 
bra. Ungdomsutvalget vil oppfordre lagets 
seniorer og veteraner til å gi dem nødvendig 
veiledning til disse for å mestre overgangen 
til junior på en best mulig måte. 
For hvert år som går blir de ungdommene vi har i laget eldre. Ungdomsgruppa ser derfor be-
hovet for å stadig rekruttere nye skyttere. I løpet av vinteren kommer vi derfor til å gjøre noen 
tiltak for å få inn nye skyttere i laget. Skyteskole og skoleskyting er to av tiltakene.

Annen aktivitet
Skytterhus/skytebanen
Skytterhuset ble ferdigstilt i 2009, og det har vist seg at dette er et ganske populært lokale for 
utleie. 
I året som har gått har det nok en gang vært gjort en del arbeid på skytterhuset. Kjellerloka-
lene er nå så godt som ferdige, med panel både på vegger og tak. Ute har det blitt sådd plen. I 
tillegg har det blitt snekret en veranda i tilknytning til inngangspartiet. Det har også blitt satt 
opp et huskestativ ved skytterhuset.

Selve standplassen og skytebanen har kun hatt normalt vedlikehold i 2011.

15 meter på Hovin skole
I fjor satte vi i gang omfattende oppussing av skytehallen i kjelleren på Hovin skole. Denne ble 
virkelig fin! I år har vi pusset opp det ene oppholdsrommet. Vegger er malt, og nytt kjøkken er 
satt opp. Kjelleren på Hovin begynner nå virkelig å bli et trivelig sted å være. Nå gjenstår bare 
et malingsstrøk i skifterommet, så er hele skyteområdet på Hovin pusset opp. 

Feltskyting på Aaser.



Storviltprøver og jegertreninger
Utvalget har nok en gang gjort en kjempeinnsats.  Vi 
har fått mange positive tilbakemeldinger fra jegere 
som har tatt storviltprøven hos oss. Ryktene om 
strukturerte og ryddige jegertreninger har til og med 
nådd Direktoratet for Naturforvaltning, som har valgt 
å bruke bildemateriell og erfaringer fra jegerskytingen 
i Spydeberg i et nytt hefte om storviltprøve, som kom-
mer ut i løpet av neste år.

Det har i 2011 vært avholdt 13 treningskvelder med 
muligheter for å ta storviltprøven. Inntektene fra 
elgskytingene tilsier at dette er en veldig viktig del av 
arbeidet i skytterlaget.

Alt i alt må man kunne si at aktiviteten i Spydeberg skytterlag er brukbar, selv om vi har 
kapasitet til større aktivitet. Dette gjelder først og fremst seniorene, hvor en del av våre har 
vært litt “slappe” med trening de siste årene. På tross av det, hevder vi oss fortsatt blant de 
beste i landet både når det gjelder bredde og topp. Det skal vi være stolte av, og det skal vi 
jobbe for at vi også skal være i fremtiden.
Det kanskje mest positive som har skjedd i skytterlaget det siste året er oppblomstringen 
på ungdomssiden. Etter noen år med aktivt rekrutteringsarbeide, ser vi nå at det gir resul-
tater. Vi har flere ungdomsskyttere enn på mange år, og flere av disse presterer på et meget 
høyt nivå. Det er en positiv utvikling, som vi alle skal være glade for. Det er ungdommene 
som er skytterlagets fremtid! En stor takk rettes derfor til ungdomsgruppa med Ole G.  
Øfstaas og hans medhjelpere for flott innsats.

Etter rundt 15 år med store bygge- og oppussingsarbeider, ser vi nå enden på store dug-
nads-prosjekter. Det står riktignok fortsatt igjen litt arbeid på på Hovin, men styret har som 
mål for 2012 at medlemmene skal kunne bruke mer tid på skytterlagets primæraktivitet, 
skyting. Vi har nå topp moderne anlegg både innendørs på 15 meter og utendørs på 100 og 
200 meter. Alt skulle dermed ligge tilrette for at våre skyttere skal få de treningsmulighe-
tene de trenger for å få sportslig fremgang i jubileumsåret 2012.

Spydeberg skytterlag
20/10 2011

Runar Sørensen
sekretær

Hans Ener Østberg og resten av elg- 
komitéen har stemplet mange jegeravgiftskort 
i 2011. Her er det Jon Martin Kristiansen som får 
stempel for godkjent storviltprøve.


